
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/05/2021 às 22:27:33 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 30972/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00025/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição de pneus de 1ª linha com classificação classe A, fabricação nacional, incluindo os serviços de
alinhamentos e balanceamentos para atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas-PB.
Data do Ato: 11/05/2021
Data e Hora do Certame: 21/05/2021 09:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br
Observações: Edital replublicado pois houve um erro na data do licitação, que estava 21/02/2021 sendo corrigido
para 21/05/2021. Não havendo alteração na proposta, licitação continua mesma data e permanece inalterado
demais termos do edital.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim d03f14f3addd1b33c1e37de9f08539a7

João Pessoa, 12 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:23. Validação: F614.CFAC.2565.6AA3.2EA5.CB49.E02E.8C34. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 30972/21. Data: 12/05/2021 22:27. Responsável: tramita.

86

86


